Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 9 «ВОЗРОЖДЕНИЕ» С. СЕРЖЕНЬ-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Гимназия № 9 «Возрождение» с. Сержень-Юрт»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

СИРЖА-ЭВЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН

УЧРЕЖДЕНИ «ГИМНАЗИ № 9 «ВОЗРОЖДЕНИ»

(Сиржа-Эвлара МБЙУУ «Гимнази № 9» «Возрождени»)

П Р И К А З
№

с. Сержень-Юрт

Об утверждении Порядка внутришкольных

переводов обучающихся в течение учебного

года

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и

осуществления образовательной деятельности по основным образовательным

программам-образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом

Министерства  просвещения Российской Федерации от 22 марта 2021г №115

Уставом МБОУ «Гимназия №9 «Возрождение» с.Сержень-Юрт Шалинского

муниципального района» решением Педагогического совета (протокол №1от

26 августа 2024г и в целях образовательного процесса п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок внутришколных переводов обучающихся в

течение учебного года в МБОУ «Гимназия №9 «Возрождение»

с.Сержень-Юрт Шалинского муниципального района».

2. Разместить Порядок, утвержденный приказом, на сайте МБОУ

«Гимназия №9 «Возрождение» с.Сержень-Юрт Шалинского

муниципального района» (serjen-urt@mail/ru) с целью

предоставления возможности ознакомиться с его содержанием всем

участникам образовательных отношений (обучающимся, их

родителям (законным представителям), а также педагогическим

работникам).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Идрисову Л.С.

Директор                                               Р.М.Гайрбеков

		2024-11-14T10:19:15+0300
	Гайрбеков Рамзан Муслимович